
TOROS ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU (SHMYO)-MEZUN ÖĞRENCİ MEMNUNİYET 

ANKETİ DEĞERLENDİRME RAPORU (2023) 

Anket Amacı ve Uygulama Stratejisi 

Toros Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, yükseköğrenimde kalite süreçlerinin takip edilmesi ve geliştirilmesi için SHMYO 

Kalite Komisyonu koordinasyonunda “Mezun Öğrenci Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. SHMYO-Mezun Öğrenci Memnuniyet Anketiyle, 

paydaş olarak mezun öğrencilerin görüşlerini almak ve bu görüşler doğrultusunda program ve ders çıktılarını geliştirmek ve iyileştirmek 

hedeflenmiştir. 

Ankette katılımcılara kısa cevaplı açık uçlu ve 5’li Likert tipi memnuniyet bazlı sorular yöneltilmiştir. Anket, e-posta aracılığıyla öğrencilere 

gönderilen Google Forms Anket Formu ile gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Mezuniyet Yılları 

Katılımcıların % 35,7’sini 2023 yılında mezun olan öğrenciler, %16,7’sini 2022 yılında mezun olan öğrenciler ve %2.4’ünü 2021 yılında mezun 

olan öğrenciler oluşturmaktadır. Bu dağılım, anket çıktılarının son 3 yılı kapsayan güncel çıktıları yansıttığını göstermesi bakımından önemli 

olmakla beraber 2021-2023 yılı mezun öğrenci memnuniyet oranının %77,2 olduğu saptanmıştır. 2020 yılı ve öncesinde mezun olan 

öğrencilerin memnuniyet oranı ise %61,2 olarak kaydedilmiştir.  

2021-2023 mezun öğrenci memnuniyet oranının yüksek olmasının nedenleri arasında 2020 yılında Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda yer 

alan tüm bölüm ve programlarda gerçekleştirilen müfredat değişikliği ve 3+1 Eğitim Modelinin (Uygulamalı Meslek Eğitimi) müfredatlara 

eklenmesinin bir yansıması olduğu görüşü hakimdir.  

 



 

 

 

 

İstihdam Durumları  

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndan mezun olan öğrencilerin işe yerleşme oranının %69,04 olduğu görülmektedir.  

 

Mezun Öğrencilerin Aktif Olarak Çalıştıkları Kuruluşların Faaliyet Alanları 

Mezun öğrencilerimizin çalışma alanları arasında Ağız ve Diş Sağlığı Merkezleri, Aile Sağlığı Merkezleri, Optikler, Fizyoterapi Merkezleri, 

Oyun Salonları ve Anaokulları yer almaktadır. 

 

Evet

69,04

Hayır

30,96

ÇALIŞMA DURUMU



 

 

 

 

MEZUN ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ DEĞERLENDİRME SORULARI 

SHMYO-Mezun Öğrenci Memnuniyet Anketi; 

5 (Çok Katılıyorum) 100 puan 

4 (Katılıyorum) 75 Puan 

3 (Kararsızım) 50 Puan 

2 (Katılmıyorum) 25 Puan 

1(Hiç Katılmıyorum) 0 Puan olarak sınıflandırılmaktadır. 

1-) Bölümünüzde almış olduğunuz dersler iş hayatınızda yeterli ve güncel midir? 

İlgili soruya verilen cevap ortalaması 5 üzerinden 3,47 olup, öğrencilerimizin bölümlerinde almış oldukları derslerin yeterlilik ve güncelliğinden 

memnuniyet oranı %69,4 olarak saptanmıştır. 

2-) Aldığınız eğitimin bugünkü konumunuza ulaşmanızdaki katkısı yüksek midir? 

İlgili soruya verilen cevap ortalaması 5 üzerinden 3,38 olup, öğrencilerimizin SHMYO bünyesinde aldıkları eğitimin bugünkü konumlarına 

ulaşmadaki katkısından memnuniyet oranı %67,6 olarak belirlenmiştir.  

3-) Aldığınız eğitimin mesleğiniz ile ilgili temel becerileri kazandırmada katkısı yüksek midir? 

İlgili soruya verilen cevap ortalaması 5 üzerinden 3,50 olup, öğrencilerimizin bölümlerinde almış oldukları eğitimin temel mesleki becerileri 

kazandırmasından dolayı duydukları memnuniyet oranı %70 olarak saptanmıştır. 

4-) Mesleğiniz yaparken, diğer meslektaşlarınızla bilgileriniz ve öğrenimleriniz açısından kendi bölümünüzün verimliliği yeterli midir? 



İlgili soruya verilen cevap ortalaması 5 üzerinden 3,57 olup, öğrencilerimizin mesleklerini icra ederken bilgi ve öğrenim verimliliğinden 

memnuniyet oranı %71,4 olarak saptanmıştır. 

 

 

5-) Yeniden tercih etmek isteseniz okulumuz tekrar seçenekleriniz arasında mıdır? 

İlgili soruya verilen cevap ortalaması 5 üzerinden 3,50 olup, öğrencilerimizin Toros Üniversitesi’ni yeniden tercih etme oranı %70 olarak 

saptanmıştır. 

6-) Mezun olduğunuz bölümü bir yakınınıza okuması için önerir misiniz? 

İlgili soruya verilen cevap ortalaması 5 üzerinden 3,35 olup, öğrencilerimizin bölümlerini tercih dönemindeki bir üniversite adayına önerme oranı  

%67 olarak görülmektedir. 

 



Mezun Görüş ve Önerileri 

Mezun öğrencilerimizin görüşleri arasında uygulamalı derslerde teknolojik temelli uygulamala kullanımının arttırılması ve bu derslerde 

uygulama materyallerinin (anatomi maket/modelleri gibi) daha çok kullanılması gerekliliği yer almaktadır. 


